
                                                                                   Návod k obsluze
T610B -  FM modulátor, transmitter, bluetooth, handsfree, nabíječka

HC01 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to,
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej
mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:
Popis tlačítek

1. PRE/V-: Krátké stisknutí pro skladbu, dlouhé stisknutí pro 
snížení hlasitosti
2. NEXT/V+: Krátké stisknutí pro skladbu, dlouhé stisknutí pro 
zvýšení hlasitosti
3. Play/Call: Přehrát/Volat: Stiskněte tlačítko pauza nebo 
přehrávání: dvojitým kliknutím provedete poslední hovor nebo 
stisknutím tlačítka Exit uskutečníte hovor nebo zavěsíte.
4. Mode: Dlouhým stisknutím přepněte jazyk 
5. FM: Stisknutím nastavíte frekvenci FM, frekvence na displeji 
bliká, krátkým stisknutím „PRE/V-“ nebo „Next/V“ upravíte 
frekvenci FM.

Pokyny pro nabíjení
1. Zapojte modulátor do cigaretové nebo elektrické zásuvky v autě. LED displej  rozsvítí 
testovací displej napětí autobaterie 2 sekundy. Poté se zobrazí aktuální vysílací frekvence FM 
(87,5 - 108 MHz).
2. Připojte zařízení a modulátor do vozidla pomocí nabíjecího kabelu USB, abyste zařízení  
nabili.

Jak používat Bluetooth
1. Upravte frekvenci produktu tak, aby odpovídala vozu.
2. Mobilní bluetooth vyhledá párování „Car bluetooth“.
3. Zapněte mobilní APP a přehrávejte hudbu.
Levý USB: Nabíjecí USB port
Pravé USB: funkce čtení USB disku. Zapojte USB flash disk se skladbami a můžete přehrávat 
skladby uložené uvnitř.
LED displej: Zapněte napájení okamžitě zobrazí napětí autobaterie 2 sekundy. Poté se zobrazí 
frekvence  /87,5 - 108 MHz)
Mikrofony: Funkce vsuvky, hlasitý odposlech

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

1. Vložte bluetooth přehrávač do zapalovače cigaret

2. Spárujte Bluetooth
Vstupte do nastavení – „Bluetooh“ – připojení „Car bluetooth“. Po navázání spojení bude 
odeslána hlasová zpráva

3. Frekvence FM auta je v souladu s bluetooth
Přepněte své autorádio na rádio s frekvencí bez
rádiového signálu a poté nalaďte svůj přehrávač na
stejnou frekvenci jako vaše auto

4. Přehrávejte hudbu na telefonu
Mobilní telefon otevře hudební přehrávač, spustí hudbu, aby bylo možné použít automobilový 
zvukový systém k poslechu vysílané hudby.

Popis tlačítek
Jedno krátké stisknutí:
Zavěsit/přijmout, přehrát/pozastavit
Dlouhé stisknutí:  Zavěsit
Stiskněte dvakrát: Zmeškaný hovor,
přehrát

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Dlouhé stisknutí "M": Přepněte do režimu
přehrávání
(Přepnout mezi čínštinou a angličtinou)

Krátkým stisknutím obrazovky FM přepnete na FM
Otočení doprava: Zvýšení frekvence
Otočení doleva: Snížení frekvence

Jedno krátké stisknutí - Poslední skladba
Dlouhým stisknutím snížení hlasitosti

Jedno krátké stisknutí – Další skladba
Dlouhým stisknutím hlasitost

Stisknutím jednotky flash ji přehrajete

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

